
ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Ώρα εξέτασης Εξάμηνο Μάθημα Διδάσκων / Εξεταστής Παρατηρήσεις

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

4 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Ι ΒΑΣ. ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΕΑΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2020-21 (22/6/2021-9/7/2021)

Τρίτη, 22 Ιουνίου

Τετάρτη, 23 Ιουνίου

7

ΠΑΝ. ΚΟΚΚΙΝΟΣ

2 ΑΡΧΕΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

1
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ 

μόνο για τους φοιτητές του πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου

ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ ΚΑΙ ΠΟΛΥΠΛΟΚΟΤΗΤΑ4

Ι. ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ

ΑΠΟΘΗΚΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Γ. ΜΑΛΑΠΕΡΔΑΣ

ΠΑΝ. ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ

ΓΛΩΣΣΕΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ ΥΛΙΚΟΥ Η/Υ  και ΕΠΑΝΑΔΙΑΜΟΡΦΩΣΙΜΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΛΙΚΟΥ και ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 

FPGAs 

 ΝΕΚΤ. ΚΡΑΝΙΤΗΣ

6 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ & ΡΟΜΠΟΤΙΚΗ
ΧΡ. ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ 

(ΘΕΟΦ. ΧΡΥΣΙΚΟΣ)

8

1



ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Ώρα εξέτασης Εξάμηνο Μάθημα Διδάσκων / Εξεταστής Παρατηρήσεις

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Πέμπτη, 24 Ιουνίου

Παρασκευή, 25 Ιουνίου

2 ΔΙΑΚΡΙΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ
ΘΕΟΦ. ΧΡΥΣΙΚΟΣ 

(ΧΡ. ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ)

3
ΨΗΦΙΑΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

μόνο για τους φοιτητές του πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου
Ι. ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ

7

3

5
ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
Ι. ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ι 

μόνο για τους φοιτητές του πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου

ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ 

ΔΙΟΝ. ΜΑΡΓΑΡΗΣ

Γ. ΜΑΛΑΠΕΡΔΑΣ

7 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΕΛ. ΚΑΡΦΑΚΗ

1
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι

μόνο για τους φοιτητές του πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου
ΒΑΣ. ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

2



ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Ώρα εξέτασης Εξάμηνο Μάθημα Διδάσκων / Εξεταστής Παρατηρήσεις

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

ΠΑΝ. ΚΟΚΚΙΝΟΣΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Ι

2 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΙΙ

4

3
ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ 

μόνο για τους φοιτητές του πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου
ΘΕΟΦ. ΧΡΥΣΙΚΟΣ

ΒΑΣ. ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΘΑΝ. ΜΕΓΑΡΙΤΗΣ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Ι 

μόνο για τους φοιτητές του πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου
1

5
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ

μόνο για τους φοιτητές του πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου
ΠΑΝ. ΚΟΚΚΙΝΟΣ

8 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ ΛΑΜΠΡ. ΚΑΛΑΝΤΖΗ

2

Δευτέρα, 28 Ιουνίου

Τρίτη, 29 Ιουνίου

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Ι 

ή ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ Η/Υ
 ΝΕΚΤ. ΚΡΑΝΙΤΗΣ

3

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ή ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

μόνο για τους φοιτητές του πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου

ΠΑΝ. ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ

3



ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Ώρα εξέτασης Εξάμηνο Μάθημα Διδάσκων / Εξεταστής Παρατηρήσεις

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

8 ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΑΝ. ΓΟΥΑΛΛΕΣ

Πέμπτη, 1 Ιουλίου

4 ΘΕΩΡΙΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΘΕΟΦ. ΧΡΥΣΙΚΟΣ 

(ΧΡ. ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ)

ΔΙΚΤΥΑ ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Τετάρτη, 30 Ιουνίου

ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

μόνο για τους φοιτητές του πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου

5 ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΜΑΝ. ΓΟΥΑΛΛΕΣ

 ΝΕΚΤ. ΚΡΑΝΙΤΗΣ

ΠΑΝ. ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ

ΛΑΜΠΡ. ΚΑΛΑΝΤΖΗ

1

6

3

ΨΗΦΙΑΚΗ ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ

μόνο για τους φοιτητές του πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου

6 ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ Ι. ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ

8 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΡΓΩΝ ΤΠΕ ΕΛ. ΚΑΡΦΑΚΗ

4



ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Ώρα εξέτασης Εξάμηνο Μάθημα Διδάσκων / Εξεταστής Παρατηρήσεις

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

ΧΡ. ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ 

(ΘΕΟΦ.ΧΡΥΣΙΚΟΣ)

ΑΘΑΝ. ΜΕΓΑΡΙΤΗΣ

Παρασκευή, 2 Ιουλίου

5 ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΙΙ ΠΑΝ. ΚΟΚΚΙΝΟΣ

Δευτέρα, 5 Ιουλίου

2
ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ 

μόνο για τους φοιτητές του πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου
Ι. ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ

5 ΕΞΟΡΥΞΗ ΓΝΩΣΗΣ Γ. ΜΑΛΑΠΕΡΔΑΣ

4

2

ΘΕΩΡΙΑ ΓΡΑΦΗΜΑΤΩΝ

μάθημα εξομοίωσης

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΣΗΜΑΤΟΣ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ ή ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΙ

ΜΑΝ ΓΟΥΑΛΛΕΣ

5



ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Ώρα εξέτασης Εξάμηνο Μάθημα Διδάσκων / Εξεταστής Παρατηρήσεις

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

5 ΣΧΕΔΙΑΣΗ, ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΑΝ. ΚΟΚΚΙΝΟΣ

7 ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΛΑΜΠΡ. ΚΑΛΑΝΤΖΗ

6

4

5

3

ΟΠΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΙΙ  ΝΕΚΤ. ΚΡΑΝΙΤΗΣ

ΠΑΝ. ΚΟΚΚΙΝΟΣ

ΠΑΝ. ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΘΑΝ. ΜΕΓΑΡΙΤΗΣ
ΘΕΩΡΙΑ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

μόνο για τους φοιτητές του πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου

ΚΥΨΕΛΩΤΑ ΔΙΚΤΥΑ ΚΙΝΗΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Τρίτη, 6 Ιουλίου

Τετάρτη, 7 Ιουλίου

6



ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Ώρα εξέτασης Εξάμηνο Μάθημα Διδάσκων / Εξεταστής Παρατηρήσεις

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

Βάσεις Δεδομένων ΙΙ

Προγραμματισμός Internet

Ανάλυση και Σχεδιασμός Πληροφοριακών Συστημάτων

Ασφάλεια Πληροφοριακών Συστημάτων

Πολιτισμική Πληροφορική

Τεχνολογία Λογισμικού

Αρχιτεκτονικές Παράλληλων και Κατανεμημένων Συστημάτων / 

Παράλληλα και Κατανεμημένα Συστήματα (Φοιτητές πρώην ΤΕΙ + 

εξομοίωσης)

Τεχνολογίες Έξυπνων Καρτών

6

2

1

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ ΒΑΣ. ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Ι 

ή  ΑΝΑΛΟΓΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ
Ι. ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ

Ι. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ
ΦΥΣΙΚΗ Ι

μόνο για τους φοιτητές του πρώην ΤΕΙ Πελοποννήσου

5

8

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΙΙ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Ι. ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ

ΕΛ. ΚΑΡΦΑΚΗ

Για τα ακόλουθα μαθήματα παρακαλούμε δείτε τις σχετικές ανακοινώσεις που υπάρχουν στο eclass

Πέμπτη, 8 Ιουλίου

Παρασκευή, 9 Ιουλίου

7


